
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000101 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de março de 2022 Ano 4

SUMÁRIO
• ERRTA EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022.

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3763A21D4A3E5AC92D622A88E998BC5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000101 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de março de 2022 Ano 4

Contrato

 
Câmara Municipal de Anagé 

ANAGÉ - BAHIA 

 

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                  CNPJ- 01.017.317/0001-01  

(77) 3435-2572 

 
 

 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ 

CONTRATO DE Nº:  16/2022    

 

ONDE SE LÊ: 
 

 
 

 

LEIA-SE: 
 

 
 

 

Matéria veiculada no http://www.airdoc.com.br/visualizar-

publicacoes?cod=4991&file=143FD7ABD26BA7AFB8D84143EBD7BBDD&type=edicao, no dia 07 de 

fevereiro de 2022, Edição 98. 

 

 

 

 

 

 

 

Altemar Silveira Nogueira 
Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3763A21D4A3E5AC92D622A88E998BC5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000101 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de março de 2022 Ano 4

  

Câmara Municipal de Anagé 
                           ANAGÉ - BAHIA 

 

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01  

(77) 3435-2572 

 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 16/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N° 16/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 11/2022 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA, pessoa jurídica de direito público interno, 

CNPJ nº 01.017.317/0001-01, estabelecida na Rua Fidelis Botelho, 255, Centro, Anagé, Estado 

da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Altemar Silveira Nogueira. 

 

CONTRATADO: FACILIT ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA, estabelecido na Av. Péricles 

Gusmão, nº 121, Sala 102, Bairro Candeias, Vitória da Conquista, Estado da Bahia, inscrito 

no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 13.452.359/0001-41. 

 

OBJETO: Locação de Sistema integrado de gestão execução orçamentária, financeira e 

contábil, recursos humanos e folha de pagamento, patrimonial, prestação de contas e 

transparência. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/21, na forma prevista no art. 75, inciso II, vinculado ao 

Processo administrativo n° 16/2022. 

 

PAGAMENTO: O valor total do presente Contrato é de R$ 6.000,00 (Seis mil reais). O 

pagamento será efetuado em 06 (seis) parcelas mensais no valor de R$ 1.000,00 (hum mil 

reais), até dia 30 (trinta) de cada mês da prestação dos serviços, após a emissão da Nota 

fiscal/Fatura. 

 

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término 

em 31 de julho de 2022. 

 

Anagé – Bahia, em 07 de fevereiro de 2022. 

 

 

Altemar Silveira Nogueira 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ 

Contratante 

 

 

FACILIT ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA  

Contratado 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3763A21D4A3E5AC92D622A88E998BC5


		2022-03-08T12:41:51-0300




